
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00967213- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud efectuada por la Directora del Doctorado en Estudios de Género, a fin de rectificar la Res CEA N° 224/2024, donde
se reconoce la equivalencia a la estudiante Flavia Carina Espinosa Echegaray, DNI 28773634, y
 
CONSIDERANDO:
Que en orden 8 del EX-2024-00967213- -UNC-ME#FCS con de fecha 04/12/2024, en donde se solicita la equivalencia, se
cometió un error involuntario: donde dice “Seminario Optativo I”, debe decir “(69-0GEN-06) Seminario Optativo I: Género,
Socialización y Familia”.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 
ARTÍCULO 1º: Rectificar el Art. 1 de la Res CEA N° 224/2024; donde dice “Seminario Optativo I”, debe decir “(69-0GEN-06)
Seminario Optativo I: Género, Socialización y Familia”.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RESOL-2024-245-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-12T13:42:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T13:42:33-0300
	GDE UNC




